
СЕЗОНА 2008-2009 
 
 

www.basketball.org.mk  
 
 

Фершпед Работнички - Вардар 
 

 

КК ФЕРШПЕД 
РАБОТНИЧКИ 

Скопје 

 

 

 
КК ВАРДАР 
Скопје 

# Играчи  # Играчи 

4 Александар Угриноски (стр) 4 4  
5 Огнен Стојановски 5 5 Ивица Димчевски 
6 Тони Грнчаров 6 6 Марко Симоновски 
7 Владимир Филиповиќ (стр) 7 7 Томче Стојчевски 
8 Тони Симиќ (кап) 8 8 Миливоје Трифуновски 
9 Никола Караколев 9 9 Ѓорѓи Кочов 

10 Диме Тасовски 10 10 Драшко Накиќ 
11 Ненад Зивчевиќ (стр) 11 11 Кирил Николовски 
12 Бојан Трајковски 12 12 Бојан Крстевски 
13 Данило Митровиќ (стр) 13 13 Борче Даскаловски 
14 Александар Димитровски 14 14 Димитар Петрушев 
15 Ненад Дилберовски 15 15 Александар Јончевски 

 Бора Хун Пачун (стр)    
   

Тренер Марин Докузовски  Тренер Панче Милевски 
Асистент Марјан Србиновски  Асистент Дарко Крстиќ 
Лекар Д-р Виктор Тевчев  Лекар Д-р Орце Иванов 
Физиотерапевт Борче Груевски  Физиотерапевт Тони Николовски 
Кондиц. Тренер   Кондиц. Тренер  

   

Претседател Милорад Славковиќ  Претседател Владо Воиновски 
Директор Горан Костовски  Директор Ване Соколовски 
Адреса Градски Парк, Скопје  Адреса СРЦ Кале – Скопје 
web   web  
e-mail  e-mail   

 
 

Почеток 19.00 
ТВ пренос - 
  

Среќко Хорват Делегат 
Марјан Мицевски Судија 1 
Зоран Митровски Судија 2 
Алија Феревски Судија 3 

                Сала Градски Парк  
     
 


